
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                      от 5 июня 1994 г. N 626 

                             г. Москва 

 

 

                 О Совете по экономической реформе 

                Правительства Российской Федерации 

 

     В целях     более    эффективной    работы    по    реализации 

правительственной программы на 1993-1995 годы  "Развитие  реформ  и 

стабилизация   российской   экономики",  для  оценки  действенности 

принимаемых Правительством Российской Федерации экономических  мер, 

обеспечения мониторинга социально-экономических процессов,  анализа 

и прогнозирования изменений в социальной базе экономических  реформ 

и формирования на этой основе комплексных предложений Правительство 

Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Образовать  Совет  по  экономической  реформе Правительства 

Российской Федерации. 

     2. Установить,    что    Совет    по   экономической   реформе 

Правительства  Российской  Федерации  возглавляется   Председателем 

Правительства  Российской  Федерации,  а  заместителем председателя 

указанного Совета является Заместитель  Председателя  Правительства 

Российской Федерации. 

     3. Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

Шохину  А.  Н.  в  двухнедельный  срок  представить в Правительство 

Российской  Федерации  проект  Положения,  персональный  состав   и 

предложения  о  рабочем  органе  Совета  по  экономической  реформе 

Правительства Российской Федерации. 

 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


